
契 約 変 更 年 月 日 令和7年3月26日

契 約 業 者 名 世紀東急工業株式会社

契 約 業 者 の 住 所 東京都港区芝公園二丁目９番３号

工 事 の 名 称 令和５年度岡山東部保守工事

工 事 場 所 兵庫県赤穂郡上郡町梨ヶ原地内～岡山県岡山市東区浅川地内外

工 事 種 別 維持修繕工事

工 期 （ 自 ） 令和5年4月1日

工 期 （ 至 ） 令和7年3月31日

変更前の契約金額 322,949,000円　（税込み）

変 更 金 額 +101,805,000円　（税込み）

変更後の契約金額 424,754,000円　（税込み）

変 更 理 由 現地の状況により、数量の増減を行う。
道路損傷復旧に対する増工が生じたため。
道路維持かんりにおける緊急的な作業による増工が生じた
ため。

（最終）契約変更の内容

本工事は、兵庫県赤穂郡上郡町梨ヶ原地内～岡山県岡山市
東区浅川地内外における道路保守工事である。工 事 概 要



契 約 変 更 年 月 日 令和6年8月20日

契 約 業 者 名 世紀東急工業株式会社

契 約 業 者 の 住 所 東京都港区芝公園二丁目９番３号

工 事 の 名 称 令和５年度岡山東部保守工事

工 事 場 所
兵庫県赤穂郡上郡町梨ヶ原地内～岡山県岡山市東区浅川地
内外

工 事 種 別 維持修繕工事

工 期 （ 自 ） 令和5年4月1日

工 期 （ 至 ） 令和7年3月31日

変更前の契約金額 316,272,000円　（税込み）

変 更 金 額 +6,677,000円　（税込み）

変更後の契約金額 322,949,000円　（税込み）

変 更 理 由 令和６年度における国の公共工事の代価の前金払の特例措
置の使途の拡大に伴う現契約書中第３７条の変更。

（第３回）契約変更の内容

本工事は、兵庫県赤穂郡上郡町梨ヶ原地内～岡山県岡山市
東区浅川地内外における道路保守工事である。工 事 概 要


